Дата размещения 06.07.2024 года. Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 06.07.2024 по 17.07.2024 года
	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	От    2024 года
	№

О согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Яснополянское  Щекинского района, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район

Рассмотрев перечень имущества муниципального образования Щекинский район, предлагаемый к передаче в собственность муниципального образования Яснополянское  Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района РЕШИЛО:
        1. Согласовать перечень имущества,  передаваемого из собственности муниципального образования Щекинский район в собственность муниципального образования Яснополянское Щекинского района, согласно Приложению.
       2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

       3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района
	В.В. Шуваев

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

От2024 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Щекинский район в собственность муниципального образования Яснополянское Щекинского района

	Наименование имущества
	Адрес установки
	Кол-во

(шт.)
	Балансовая стоимость,

Руб.
	Реестровый номер

	Велотренажер Т-408 с установкой
	Тульская область, Щекинский район,

 д. Самохваловка,

ул. Южная, в районе д.2
	1
	63 600,42
	3-017283-0923-179

	Тренажер «Гребля» Т-416 с установкой

	1
	51786,51

	Тренажер «Подъем и поворот»

Т-418 с установкой

	1
	48171,89

	Тренажер «Верхняя тяга» Т-421 с установкой

	1
	69406,37

	Тренажер «Жим ногами» Т-424 с установкой

	1
	49094,38

	Тренажер «Бицепс» Т-425 с установкой

	1
	65505,35

	Теннисный стол металлический с установкой

	1
	48112,99

	Спортивный комплекс В-001 с установкой

	1
	109228,42

	Брусья двойные разновысотные

В-017 с установкой

	1
	46697,84

	Спортивный комплекс В-023 с установкой

	1
	117568,01

	Стенд «Правила безопасности»

с установкой

	2
	10427,21

	Урна с установкой

	3
	21780,22

	Скамейка с установкой

	3
	57182,68

	Подготовленное основание с бесшовным резиновым покрытием из резиновой крошки, толщина 50 мм

	1
	835052,58

	                                                                                                               ИТОГО:

                                                                                                           в т.ч. НДС:
	1593614,87

	Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района
	В.В. Шуваев